



DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Dersin Kodu
Ceza Muhakemesi Hukuku	191118001

Yıl	Haftalık Ders Saati		Kredi	AKTS
	Teorik	Uygulama		
4.	3	0	6	8

Dersin Kategorisi (kredi dağılımı)				
Matematik ve Temel Bilimler	Mühendislik Bilimleri	Tasarım	Genel Eğitim	Sosyal Bilimler
				X

Dersin Dili	Dersin Seviyesi	Dersin Türü
Türkçe	Lisans	Zorunlu

Önkoşul Dersleri	-
Dersin Amacı	Dersin amacı, ceza muhakemesi hukuku kurum ve kurallarının öğretilmesi, ceza muhakemesi hukukunun temel ilkeleri, ceza muhakemesinin yürüyüşü, deliller ve kanun yollarının öğretilmesidir.
Dersin Kısa İçeriği	Bu derste ceza muhakemesine giriş yapıp tarihçe ve kaynaklar hakkında bilgi verildikten sonra ceza muhakemesinin şartları incelenir. Daha sonra ceza muhakemesinin ilkeleri, ceza muhakemesi teşkilatı, ceza muhakemesine katılan kişiler ve ceza muhakemesinde ispat konuları ele alınır. Son olarak koruma tedbirleri, ceza muhakemesinin yürüyüşü ve kanun yolları anlatılır.

Dersin Öğrenim Çıktıları	Katkı Sağladığı PÇ/PÇ'ler	Öğretim Yöntemleri *	Ölçme Yöntemleri **
1 Ceza muhakemesi hukukunun tarihçesi ve kaynakları hakkında detaylı bilgiye sahip kılmak.	1,2,3,4,5	1,2,5,8	A
2 Ceza muhakemesinin şartlarını, ilkelerini ve ceza muhakemesine katılan kişilerin öğretilmesi.	1,2,3,4,5	1,2,5,8	A
3 Ceza muhakemesinde ispat ve deliller konusunu etraflıca bildirilmesi.	1,2,3,4,5	1,2,5,8	A
4 Koruma tedbirleri hakkında kapsamlı bilgi sahibi kılmak, ceza muhakemesinin yürüyüşünü sistematik olarak ele almak.	1,2,3,4,5	1,2,5,8	A
5 Kanun yollarını öğrenir.	1,2,3,4,5	1,2,5,8	A
6			
7			
8			
9			

*Öğretim Yöntemleri 1:Anlatım, 2:Tartışma, 3:Deney, 4:Benzetim, 5:Soru-Yanıt, 6:Uygulama, 7:Gözlem, 8:Örnek Olay İncelemesi, 9:Teknik Gezi, 10:Sorun/Problem Çözme, 11:Bireysel Çalışma, 12:Takım/Grup Çalışması, 13:Beyin Fırtınası, 14:Proje Tasarımı / Yönetimi, 15:Rapor Hazırlama ve/veya Sunma

**Ölçme Yöntemleri A:Sınav, B:Kısa Sınav, C:Sözlü Sınav, D:Ödev, E:Rapor, F:Makale İnceleme, G:Sunum, I:Deney Yapma Becerisi, J:Proje İzleme, K:Devam; L:Juri Sınavı

Temel Ders kitabı	Öztürk, Bahri, Ceza Muhakemesi Hukuku (Nazari ve Uygulamalı), 14. Baskı, Ankara 2020. Yenisey/Nuhoğlu, Ceza Muhakemesi Hukuku, 8. Baskı, Ankara 2020. Centel/Zafer, Ceza Muhakemesi Hukuku, 18. Baskı, Ankara 2020.
Yardımcı Kaynaklar	Özbek/Doğan/Bacaksız/Meraklı/Başbüyük, Pratik Çalışma Kitabı II – Ceza Muhakemesi, 15. Baskı, Ankara 2020.
Derste Gerekli Araç ve Gereçler	-

Dersin Haftalık Planı	
1	Ceza Muhakemesinin Tarihçesi, Amacı ve Kaynakları
2	Ceza Muhakemesinin Aşamalarına Genel Bakış
3	Ceza Muhakemesi Modelleri
4	Ceza Muhakemesi Teşkilatı: Mahkemeler, Savcılık ve Kolluk
5	Ceza Muhakemesinin İlkeleri (I): Masumiyet Karinesi, Adil Yargılama İlkesi ve Mahkemenin Özen Yükümlülüğü
6	Ceza Muhakemesinin İlkeleri (II): Kamusal Tahkikat, İtham ve Dava Açma İlkesi
7	Ceza Muhakemesinin İlkeleri (III): Maddi Gerçekliği Araştırma ve Re'sen Araştırma İlkesi
8	Ceza Muhakemesine Katılanların Hukuki Statüsü (I): Şüpheli ve Sanık
9	Ceza Muhakemesine Katılanların Hukuki Statüsü (II): Müdafî
10	Ceza Muhakemesine Katılanların Hukuki Statüsü (III): Mağdur ve Vekil
11	Ceza Muhakemesinin Koşulları
12	Ceza Muhakemesinde İspat Hukuku (I): Sanığın Durumu
13	Ceza Muhakemesinde İspat Hukuku (II): Tanık ve Bilirkişi
14	Ceza Muhakemesinde İspat Hukuku (III): Maddi Deliller
15,16	Ara Sınav
17	Ceza Muhakemesinde Koruma Tedbirleri (I): Hürriyeti Kısıtlayıcı Tedbirler
18	Ceza Muhakemesinde Koruma Tedbirleri (II): Arama ve Elkoyma
19	Ceza Muhakemesinde Koruma Tedbirleri (III): Tıbbi Tedbirler
20	Ceza Muhakemesinde Koruma Tedbirleri (IV): Gizli Tedbirler
21	Ceza Muhakemesinde Soruşturma Aşaması
22	Ceza Muhakemesinde Ara Aşama
23	Ceza Muhakemesinde Kovuşturma Aşaması (I): Hazırlık ve Delillerin Ortaya Konulması
24	Ceza Muhakemesinde Kovuşturma Aşaması (II): Sözlülük, Doğrudan Doğruluk ve Kamuya Açıklık
25	Ceza Muhakemesinde Hüküm: Gereçesi ve Kesinleşmesi
26	Ceza Muhakemesinde Kanun Yolları (I): Genel Olarak
27	Ceza Muhakemesinde Kanun Yolları (II): İstinaf
28	Ceza Muhakemesinde Kanun Yolları (III): Temyiz
29	Ceza Muhakemesinde Kanun Yolları (IV): Yargılamanın Yenilenmesi
30	Ceza Muhakemesinde Kanun Yolları (V): Özel Yargılama Usulleri
31,32	Yıl Sonu Sınavı

Dersin İş Yükünün Hesaplanması			
Etkinlikler	Sayısı	Süresi (Saat)	Toplam İş Yükü (saat)
Ders Süresi (haftalık toplam ders saati)	28	4	112
Sınıf Ders çalışma süresi (tekrar, pekiştirme, ön çalışma,...)	28	4	112
Ödev			
Kısa Sınav			
Kısa Sınav hazırlık			
Sözlü Sınav			
Sözlü Sınav hazırlık			
Rapor (Hazırlık ve sunum süresi dahil)			
Proje (Hazırlık ve sunum süresi dahil)			
Sunum (hazırlık süresi dahil)			
Ara sınav	1	4	4
Ara Sınav hazırlık	1	4	4
Yıl sonu sınavı	1	4	4
Yıl sonu sınavı hazırlık	1	4	4
		Toplam iş yükü	240
		Toplam iş yükü / 30	8
		Dersin AKTS Kredisi	8

Değerlendirme	
Yıl içi Etkinlikleri	%
Ara Sınav	40
Ödev	-
Yıl Sonu Sınavı	60
Toplam	100

DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTILARI (PÇ) İLE OLAN İLİŞKİSİ

(5: Çok yüksek, 4: Yüksek, 3: Orta, 2: Düşük, 1: Çok düşük,)

NO	PROGRAM ÇIKTISI	Katkı
1	Hukuki sorunları anlamak, analiz etmek, yorum yapabilmek, bu konularda tartışma yapabilmek, görüş ve çözüm önerisi sunabilmek, bu süreçlerin gerçek hayatla ilişkilendirilmesini sağlamak.	4
2	Hukuk alanında muhakeme becerisine ve yeteneğine sahip, başkaları ile iş birliğine açık, onlarla uyum içinde çalışabilen, araştırma ve incelemeye meraklı ve bir problem çözme sürecini baştan sona gerçekleştirebilecek düzeyde bilgiye sahip olmak.	4
3	Hukuki uyuşmazlıklara uygulanacak hükümleri tespit edebilecek bilgiye sahip olmak, ilgili alandaki mahkeme kararlarını analiz etmek, tartışmak ve değerlendirebilme yeteneğine sahip olmak.	4
4	Hukuk etiğine ve mesleğine ilişkin kuralları özümseme ve bunlara uyma becerisine sahip olmak	2
5	Hukuk devleti ilkesine ve adalet idealine bağlı olarak hukuki ve sosyal sorunlar üzerinde eleştirel ve yaratıcı düşünebilme becerisine sahip olmak.	2
6	Özel ve kamu hukuku alanlarının teori ve uygulamaya yönelik farklarını anlama becerisine sahip olmak.	2
7	Yaşam boyu öğrenmenin önemini kavrayıp dünya, ülke, bölge ve yerel bazda hukuki, toplumsal, kültürel vb. olay ve gelişmeleri analiz edebilmek ve bunlar hakkında yeterli düzeyde yorum yapabilmek.	2
8	Disiplin içi ve disiplinlerarası araştırma ve çalışma yapabilmeye becerisine sahip olmak.	2
9	İş yaşamının gerektirdiği ahlak ve etik kurallarına vakıf olarak yetişmek ve bunları gelecekte etkin kullanabilir olmak.	3
10	Hukuki problemlerin çözümünde mesleğe ilişkin bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilme becerisine sahip olmak.	1

DERSİN YÜRÜTÜCÜLERİ

Yürütücü				
İmza				

06/06/2024